
1 / 2

Pergusa 4.950 m

6.1

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'34.87317  8Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportGALBIATI Kikko GT3PAITA

2     1'35.149        0.27663  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMICHELOTTO Mattia        0.276GT3PRITA

3     1'35.378        0.50519  6Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRLIBERATI Edoardo        0.229GT3PRITA

4     1'35.412        0.53950  8BMW M4 GT3BMW Italia by Ceccato RacingBMW Italia by Ceccato RacingNILSSON Alfred        0.034GT3PASWE

5     1'36.037        1.16455  9Honda NSXNova RaceNova RaceGUIDETTI Jacopo        0.625GT3PRITA

6     1'36.039        1.16666  7Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSRVSRMOULIN Baptiste        0.002GT3PABEL

7     1'36.304        1.431323  10Ferrari 488 ChallengeEasy RaceEasy RaceCOLUCCIO Luigi        0.265GTCPAITA

8     1'37.143        2.270312  7Ferrari 488 ChallengeBest LapBest LapDONNO Eliseo        0.839GTCPAITA

9     1'37.719        2.84677  2Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.576GT3AMITA

10     1'38.131        3.25844  7Mercedes AMGAntonelli MotorsportAntonelli MotorsportPESCE Emidio        0.412GT3PAITA

11     1'38.260        3.387351  4Lamborghini HuracànBonaldi MotorsportBonaldi MotorsportPAVLOVIC Milos        0.129GTCPASRB

12     1'39.100        4.227333  3Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RBUTTARELLI Samuele        0.840GTCAMITA

13     1'39.690        4.817322  10Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportMAINETTI Alessandro        0.590GTCPAITA

14     1'40.232        5.359372  8Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportPEZZUCCHI Stefano        0.542GTCAMITA

15     1'45.250       10.377306  6Lamborghini Huracàn STTeam ItalyBecagli LeonardoCASTILLO RUIZ Fidel        5.018GTCAMESP

16     1'46.878       12.005334  6Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RPENNISI Salvatore        1.628GTCAMITA

17     1'47.527       12.654309  6Lamborghini Huracàn STLAZARUSLAZARUSBOZZONI Stefano        0.649GTCAMITA

18 6  0Lamborghini HuracànImperiale RacingImperiale RacingPIJL Daan GT3PRNLD

19 3  0Ferrari 488 GT3 EvoEasy RaceEasy RacePOSTIGLIONE Vito GT3PRITA

20 389  0Porsche 991 GT3Krypton MotorsportKrypton MotorsportCAZZANIGA Daniele GTCPAITA

35°C

22°C

PistaDRY

43%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 18:3917:54

FineInizio  
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ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

MAINETTI 322 ITA Porsche 991 GT3Krypton Motorsport     1'41.997  174,71117:58'38.459A.

MAGNONI 77 ITA Honda NSXNova Race     1'37.719 -4.278  182,36017:58'45.144L.

MOULIN 66 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'36.241 -1.478  185,16017:59'59.026B.

LIBERATI 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.884 -0.357  185,85018:34'33.949E.

MICHELOTTO 63 POL Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.805 -0.079  186,00318:36'12.627M.

GALBIATI 17 DEU Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'35.575 -0.230  186,45018:36'14.917K.

LIBERATI 19 ITA Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.378 -0.197  186,83618:37'45.248E.

MICHELOTTO 63 POL Lamborghini Huracàn GT3 EvoVSR     1'35.149 -0.229  187,28518:37'47.776M.

GALBIATI 17 DEU Mercedes AMGAntonelli Motorsport     1'34.873 -0.276  187,83018:37'49.790K.

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
14/05/2022 18:3917:54

FineInizio  

 



Pergusa 4.950 m

6.2

Campionato Italiano GT Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Conduttore 1 Conduttore 2 Conduttore 3

GiriDist.TempoSess. 2Sess. 1ClasseAutoTeamNum. Sess. 3Concorrente Rel.

191 Beretta M. (ITA) 1'35.291 Liberati E. (ITA) 1'35.378 Nemoto Y. (JPN) 1'35.531

    1'35.378VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'35.531     1'35.291     4'46.200  18

632 Basz K. (POL) 1'36.285 Hites B. (CHI) 1'35.724 Michelotto M. (ITA) 1'35.149

    1'35.149VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PR     1'36.285     1'35.724     4'47.158        0.958       0.958  18

553 Moncini L. (ITA) 1'35.115 Guidetti J. (ITA) 1'36.037 Cabezas J. (ESP) 1'36.527

    1'36.037Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3PR     1'36.527     1'35.115     4'47.679        1.479       0.521  26

504 Comandini S. (ITA) 1'35.565 Fascicolo G. (ITA) 1'37.631 Nilsson A. (SWE) 1'35.412

    1'35.412BMW Italia by Ceccato Racing BMW ITALIA BY CECCATO RACING BMW M4 GT3 GT3PA     1'37.631     1'35.565     4'48.608        2.408       0.929  19

3235 Coluccio L. (ITA) 1'36.296 Mazzola R. (ITA) 1'36.367

    1'36.304Easy Race EASY RACE Ferrari 488 Challenge GTCPA     1'36.296     1'36.367     4'48.967        2.767       0.359  22

666 Cola A. (ITA) 1'37.081 Moulin B. (BEL) 1'36.039

    1'36.039VSR VSR Lamborghini Huracàn GT3 Evo GT3PA     1'36.900     1'37.081     4'50.020        3.820       1.053  17

177 Scholze F. (DEU) 1'37.064 Galbiati K. (ITA) 1'34.873

    1'34.873Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'38.085     1'37.064     4'50.022        3.822       0.002  22

448 Pesce E. (ITA) 1'37.401 Rappange J. (DEU) 1'37.129

    1'38.131Antonelli Motorsport ANTONELLI MOTORSPORT Mercedes AMG GT3PA     1'37.401     1'37.129     4'52.661        6.461       2.639  21

779 Magnoni L. (ITA) 1'37.719 Di Fabio D. (ITA) 1'36.968

    1'37.719Nova Race NOVA RACE Honda NSX GT3AM     1'38.029     1'36.968     4'52.716        6.516       0.055  19

31210 Donno E. (ITA) 1'37.143 Risitano N. (ITA) 1'39.213 Menechini M. (ITA) 1'39.494

    1'37.143Best Lap BEST LAP Ferrari 488 Challenge GTCPA     1'39.213     1'39.494     4'55.850        9.650       3.134  19

32211 Gattuso S. (ITA) 1'39.093 Mainetti A. (ITA) 1'39.690 Riva G. (ITA) 1'39.769

    1'39.690Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA     1'39.769     1'39.093     4'58.552      12.352       2.702  26

33312 Buttarelli S. (ITA) 1'39.100 Cossu L. (ITA) 1'39.878 Bacci A. (ITA) 1'41.217

    1'39.100SR&R SR&R Ferrari 488 Challenge GTCAM     1'39.878     1'41.217     5'00.195      13.995       1.643  16

37213 Locanto D. (ITA) 1'41.884 Rodio A. (ITA) 1'44.149 Pezzucchi S. (ITA) 1'40.232

    1'40.232Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCAM     1'44.149     1'41.884     5'06.265      20.065       6.070  23

35114 Pavlovic M. (SRB) 1'38.260 Fischbaum M. (DEU) 1'49.227 Vairani F. (ITA) 1'42.843

    1'38.260Bonaldi Motorsport BONALDI MOTORSPORT Lamborghini Huracàn GTCPA     1'42.843     1'49.227     5'10.330      24.130       4.065  17

30615 Becagli L. (ITA) 1'43.628 Castillo Ruiz F. (ESP) 1'45.250 La Mazza F. (ITA) 1'45.795

    1'45.250Becagli Leonardo TEAM ITALY Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'45.795     1'43.628     5'14.673      28.473       4.343  17

30916 Bozzoni S. (ITA) 1'47.251 Del Monte F. (ITA) 1'40.084

    1'47.527LAZARUS LAZARUS Lamborghini Huracàn ST GTCAM     1'47.251     1'40.084     5'14.862      28.662       0.189  16

33417 Aramis (ITA) 1'51.827 Baratto J. (ITA) 1'44.080 Pennisi S. (ITA) 1'46.878

    1'46.878SR&R SR&R Ferrari 458 Challenge GTCAM     1'51.827     1'44.080     5'22.785      36.585       7.923  13

618 Pijl D. (NLD) 1'36.011 Guzman R. (MEX) 1'36.259

Imperiale Racing IMPERIALE RACING Lamborghini Huracàn GT3PR     1'36.011     1'36.259     3'12.270  13

319 Postiglione V. (ITA) Agostini R. (ITA) Patrese L. (ITA) 

Easy Race EASY RACE Ferrari 488 GT3 Evo GT3PR  0

38920 Cazzaniga D. (ITA) Di Benedetto D. (ITA) Nicolosi G. (ITA) 

Krypton Motorsport KRYPTON MOTORSPORT Porsche 991 GT3 GTCPA  0

Direttore di Gara : Graziano Basile Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

14/05/2022 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano GT Endurance - Best Sector & Speed Qualifiche 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'34.8731 GALBIATI Kikko Mercedes AMG17
    1'35.1492 MICHELOTTO Mattia Lamborghini Huracàn GT3 Evo63
    1'35.3783 LIBERATI Edoardo Lamborghini Huracàn GT3 Evo19
    1'35.4124 NILSSON Alfred BMW M4 GT350
    1'36.0375 GUIDETTI Jacopo Honda NSX55
    1'36.0396 MOULIN Baptiste Lamborghini Huracàn GT3 Evo66
    1'36.3047 COLUCCIO Luigi Ferrari 488 Challenge323
    1'37.1438 DONNO Eliseo Ferrari 488 Challenge312
    1'37.7199 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'38.13110 PESCE Emidio Mercedes AMG44
    1'38.26011 PAVLOVIC Milos Lamborghini Huracàn351
    1'39.10012 BUTTARELLI Samuele Ferrari 488 Challenge333
    1'39.69013 MAINETTI Alessandro Porsche 991 GT3322
    1'40.23214 PEZZUCCHI Stefano Porsche 991 GT3372
    1'45.25015 CASTILLO RUIZ Fidel Lamborghini Huracàn ST306
    1'46.87816 PENNISI Salvatore Ferrari 458 Challenge334
    1'47.52717 BOZZONI Stefano Lamborghini Huracàn ST309

18 POSTIGLIONE Vito Ferrari 488 GT3 Evo3
19 PIJL Daan Lamborghini Huracàn6
20 CAZZANIGA Daniele Porsche 991 GT3389

SPEED

Ferrari 488 Challenge 279,1COLUCCIO Luigi 1 323
Ferrari 488 Challenge 272,0BUTTARELLI Samuele 2 333
Porsche 991 GT3 270,0MAINETTI Alessandro 3 322
Porsche 991 GT3 270,0PEZZUCCHI Stefano 4 372
Ferrari 488 Challenge 269,3DONNO Eliseo 5 312
Honda NSX 268,0GUIDETTI Jacopo 6 55
BMW M4 GT3 267,3NILSSON Alfred 7 50
Lamborghini Huracàn 267,3PAVLOVIC Milos 8 351
Honda NSX 264,1MAGNONI Luca 9 77
Mercedes AMG 262,8GALBIATI Kikko 10 17
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 261,5LIBERATI Edoardo 11 19
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 261,5MICHELOTTO Mattia 12 63
Mercedes AMG 260,9PESCE Emidio 13 44
Ferrari 458 Challenge 260,9PENNISI Salvatore 14 334
Lamborghini Huracàn ST 259,6CASTILLO RUIZ Fidel 15 306
Lamborghini Huracàn GT3 Evo 256,5MOULIN Baptiste 16 66
Lamborghini Huracàn ST 255,3BOZZONI Stefano 17 309
Lamborghini Huracàn 237,4PIJL Daan 18 6

SEG. 1

      35.185GALBIATI Kikko1 17

      35.333GUIDETTI Jacopo2 55

      35.458NILSSON Alfred3 50

      35.497MICHELOTTO Mattia4 63

      35.544MOULIN Baptiste5 66

      35.577LIBERATI Edoardo6 19

      35.821PESCE Emidio7 44

      35.824COLUCCIO Luigi8 323

      35.954DONNO Eliseo9 312

      36.439PAVLOVIC Milos10 351

      36.617BUTTARELLI Samuele11 333

      36.713MAGNONI Luca12 77

      37.161MAINETTI Alessandro13 322

      37.544PEZZUCCHI Stefano14 372

      38.121CASTILLO RUIZ Fidel15 306

      39.175PENNISI Salvatore16 334

      39.264BOZZONI Stefano17 309

SEG. 2

      30.931LIBERATI Edoardo1 19

      31.165MICHELOTTO Mattia2 63

      31.301GALBIATI Kikko3 17

      31.421NILSSON Alfred4 50

      31.521GUIDETTI Jacopo5 55

      31.536MOULIN Baptiste6 66

      31.854PIJL Daan7 6

      31.875PAVLOVIC Milos8 351

      31.885COLUCCIO Luigi9 323

      31.910DONNO Eliseo10 312

      32.019MAGNONI Luca11 77

      32.246BUTTARELLI Samuele12 333

      32.248PESCE Emidio13 44

      32.820MAINETTI Alessandro14 322

      32.841PEZZUCCHI Stefano15 372

      34.119CASTILLO RUIZ Fidel16 306

      35.958PENNISI Salvatore17 334

      36.111BOZZONI Stefano18 309

SEG. 3

      12.953COLUCCIO Luigi1 323

      13.092DONNO Eliseo2 312

      13.255GUIDETTI Jacopo3 55

      13.271NILSSON Alfred4 50

      13.335BUTTARELLI Samuele5 333

      13.377MAINETTI Alessandro6 322

      13.409GALBIATI Kikko7 17

      13.414MICHELOTTO Mattia8 63

      13.428PAVLOVIC Milos9 351

      13.460MAGNONI Luca10 77

      13.461LIBERATI Edoardo11 19

      13.519PEZZUCCHI Stefano12 372

      13.618PESCE Emidio13 44

      13.676MOULIN Baptiste14 66

      13.937BOZZONI Stefano15 309

      13.938PIJL Daan16 6

      13.957CASTILLO RUIZ Fidel17 306

      14.179PENNISI Salvatore18 334

SEG. 4

      14.965MOULIN Baptiste1 66

      14.978GALBIATI Kikko2 17

      15.073MICHELOTTO Mattia3 63

      15.097GUIDETTI Jacopo4 55

      15.228LIBERATI Edoardo5 19

      15.242NILSSON Alfred6 50

      15.350COLUCCIO Luigi7 323

      15.527MAGNONI Luca8 77

      15.652PESCE Emidio9 44

      15.755PAVLOVIC Milos10 351

      15.929BUTTARELLI Samuele11 333

      16.187DONNO Eliseo12 312

      16.197MAINETTI Alessandro13 322

      16.204PEZZUCCHI Stefano14 372

      17.259PENNISI Salvatore15 334

      17.372CASTILLO RUIZ Fidel16 306

      17.985BOZZONI Stefano17 309

14/05/2022



Pergusa 4.950 m

6.4

Campionato Italiano GT Endurance - Ideal Time Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4Concorrente

 
Mercedes AMG       35.185       31.301       13.409       14.978171 GALBIATI K. (ITA)

1    1'34.873
    1'34.873

   ANTONELLI MOTORSPORT

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.497       31.165       13.414       15.073632 MICHELOTTO M. (ITA)

2    1'35.149
    1'35.149

   VSR

+0.145
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.577       30.931       13.461       15.228193 LIBERATI E. (ITA)

+       0.1813    1'35.378
    1'35.197

 +0.036 VSR

+0.811
Honda NSX       35.333       31.521       13.255       15.097554 GUIDETTI J. (ITA)

+       0.8315    1'36.037
    1'35.206

 +0.020 NOVA RACE

 
BMW M4 GT3       35.458       31.421       13.271       15.242505 NILSSON A. (SWE)

+       0.0204    1'35.412
    1'35.392

+0.008  +0.012BMW ITALIA BY CECCATO RACING

 
Lamborghini Huracàn GT3 Evo       35.544       31.536       13.676       14.965666 MOULIN B. (BEL)

+       0.3186    1'36.039
    1'35.721

  +0.318VSR

+0.292
Ferrari 488 Challenge       35.824       31.885       12.953       15.3503237 COLUCCIO L. (ITA)

+       0.2927    1'36.304
    1'36.012

   EASY RACE

 
Ferrari 488 Challenge       35.954       31.910       13.092       16.1873128 DONNO E. (ITA)

8    1'37.143
    1'37.143

   BEST LAP

+0.032
Mercedes AMG       35.821       32.248       13.618       15.652449 PESCE E. (ITA)

+       0.79210    1'38.131
    1'37.339

+0.013 +0.018+0.729ANTONELLI MOTORSPORT

+0.412
Lamborghini Huracàn       36.439       31.875       13.428       15.75535110 PAVLOVIC M. (SRB)

+       0.76311    1'38.260
    1'37.497

+0.125  +0.226BONALDI MOTORSPORT

 
Honda NSX       36.713       32.019       13.460       15.5277711 MAGNONI L. (ITA)

9    1'37.719
    1'37.719

   NOVA RACE

+0.455
Ferrari 488 Challenge       36.617       32.246       13.335       15.92933312 BUTTARELLI S. (ITA)

+       0.97312    1'39.100
    1'38.127

  +0.518SR&R

 
Porsche 991 GT3       37.161       32.820       13.377       16.19732213 MAINETTI A. (ITA)

+       0.13513    1'39.690
    1'39.555

+0.033  +0.102KRYPTON MOTORSPORT

 
Porsche 991 GT3       37.544       32.841       13.519       16.20437214 PEZZUCCHI S. (ITA)

+       0.12414    1'40.232
    1'40.108

+0.100 +0.024 KRYPTON MOTORSPORT

+0.188
Lamborghini Huracàn ST       38.121       34.119       13.957       17.37230615 CASTILLO RUIZ F. (ESP

+       1.68115    1'45.250
    1'43.569

+0.061  +1.432BECAGLI LEONARDO

 
Ferrari 458 Challenge       39.175       35.958       14.179       17.25933416 PENNISI S. (ITA)

+       0.30716    1'46.878
    1'46.571

  +0.307SR&R

 
Lamborghini Huracàn ST       39.264       36.111       13.937       17.98530917 BOZZONI S. (ITA)

+       0.23017    1'47.527
    1'47.297

  +0.230LAZARUS

Ferrari 488 GT3 Evo3 POSTIGLIONE V. (ITA)

EASY RACE

Lamborghini Huracàn6 PIJL D. (NLD)

IMPERIALE RACING

Porsche 991 GT3389 CAZZANIGA D. (ITA)

KRYPTON MOTORSPORT

1'34.034      35.185       30.931Ideal Time Assoluto       12.953       14.965

14/05/2022
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Campionato Italiano GT Endurance - Analisi Tempi Qualifiche 3

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

1 / 2

6 Imperiale Racing

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Daan Pijl

 1       14.524       26.827       31.854 C 175,6 18:01'05.868

17 Antonelli Motorsport (1'34.873)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Kikko Galbiati

 1  17:57'54.355

 2       13.776       15.515     1'49.148      46.353       33.504 P 259,0 17:59'43.503

 3       17.997     4'05.234     5'38.410      36.947       38.232 P 187,8 18:05'21.913

 4       14.184       17.618     3'30.406    2'24.622       33.982 P 225,9 18:08'52.319

 5       16.359    20'42.594    22'18.214      40.083       39.178 P 173,9 18:31'10.533

 6       14.568       16.620     1'51.961      46.911       33.862 P 238,9 18:33'02.494

 7       13.639       15.166     1'36.848      35.916       32.127 262,1 18:34'39.342

 8       13.521       15.011     1'35.575      35.304       31.739 262,1 18:36'14.917

 9       13.409       14.978     1'34.873      35.185       31.301 262,8 18:37'49.790

19 VSR (1'35.378)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Edoardo Liberati

 1  17:59'28.037

 2       16.122     7'13.537     8'52.304      46.885       35.760 P 227,4 18:08'20.341

 3       14.770    21'15.312    22'50.769      45.282       35.405 P 238,4 18:31'11.110

 4       13.648       15.602     1'46.955      45.449       32.256 P 259,0 18:32'58.065

 5       13.517       15.228     1'35.884      35.836       31.303 260,2 18:34'33.949

 6       13.481       15.875     1'35.921      35.634       30.931 261,5 18:36'09.870

 7       13.461       15.264     1'35.378      35.577       31.076 261,5 18:37'45.248

44 Antonelli Motorsport (1'38.131)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Emidio Pesce

 1  17:55'42.516

 2       13.808       16.463     1'49.387      45.867       33.249 P 258,4 17:57'31.903

 3       13.631       15.670     1'38.131      36.550       32.280 260,9 17:59'10.034

 4       13.618     5'37.800     6'59.487      35.821       32.248 P 260,2 18:06'09.521

 5       15.007       20.809     2'54.491    1'43.469       35.206 CP 186,2 18:09'04.012

 6       27.590    20'18.664    22'33.746      54.958       52.534 P 108,8 18:31'37.758

 7       14.776       17.879     1'56.575      46.690       37.230 P 225,0 18:33'34.333

 8       13.799       15.652     1'38.264      36.462       32.351 259,0 18:35'12.597

50 BMW Italia by Ceccato Racing (1'35.412)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alfred Nilsson

 1       13.629       16.082       33.779 263,4 18:00'28.076

 2       18.105       30.353     2'17.483      44.951       44.074 CP 174,8 18:02'45.559

 3       13.663       16.476     6'05.353    5'01.448       33.766 P 260,9 18:08'50.912

 4       15.792       27.907     2'03.497      40.207       39.591 CP 215,1 18:10'54.409

 5       13.533       16.064    20'53.700   19'51.119       32.984 P 263,4 18:31'48.109

 6       13.447       15.556     1'37.924      35.977       32.944 264,7 18:33'26.033

 7       13.429       15.551     1'38.236      35.560       33.696 265,4 18:35'04.269

 8       13.271       15.391     1'35.622      35.458       31.502 267,3 18:36'39.891

 9       13.279       15.242     1'35.412      35.470       31.421 266,7 18:38'15.303

55 Nova Race (1'36.037)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Jacopo Guidetti

 1  17:56'44.251

 2       13.566       15.517     1'47.647      45.644       32.920 P 263,4 17:58'31.898

 3       13.497       15.097     1'36.477      35.877       32.006 264,7 18:00'08.375

 4       17.709     6'30.538     8'01.756      37.832       35.677 P 170,1 18:08'10.131

 5       18.274    19'17.394    20'55.691      44.106       35.917 P 157,4 18:29'05.822

 6       14.310       15.809     2'43.442    1'40.420       32.903 P 256,5 18:31'49.264

 7       13.637       15.582     1'37.728      35.731       32.778 262,8 18:33'26.992

 8       13.569       16.131     1'38.268      35.904       32.664 250,0 18:35'05.260

 9       13.361       15.206     1'38.551      38.463       31.521 268,0 18:36'43.811

 10       13.255       15.117     1'36.037      35.333       32.332 268,0 18:38'19.848

63 VSR (1'35.149)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Mattia Michelotto

 1  17:59'34.622

 2       16.009     7'15.627     8'50.273      44.255       34.382 P 181,5 18:08'24.895

 3       14.389    21'14.792    22'47.854      44.070       34.603 P 216,0 18:31'12.749

 4       14.091       15.757     1'47.089      44.429       32.812 P 256,5 18:32'59.838

 5       13.656       15.394     1'36.984      36.013       31.921 257,8 18:34'36.822

 6       13.505       15.127     1'35.805      35.741       31.432 260,9 18:36'12.627

 7       13.414       15.073     1'35.149      35.497       31.165 261,5 18:37'47.776

66 VSR (1'36.039)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Baptiste Moulin

 1  17:56'33.917

 2       13.973       15.519     1'48.868      46.255       33.121 P 254,1 17:58'22.785

 3       13.690       15.006     1'36.241      35.835       31.710 255,9 17:59'59.026

 4       19.441     5'13.315     6'52.975      35.816       44.403 P 168,5 18:06'52.001

 5       15.731    22'09.791    24'33.326    1'13.901       53.903 P 192,5 18:31'25.327

 6       14.039       15.216     1'47.812      45.233       33.324 P 254,7 18:33'13.139

 7       13.676       14.965     1'36.039      35.862       31.536 256,5 18:34'49.178

 8       14.339       15.360     1'41.444      35.544       36.201 252,9 18:36'30.622

77 Nova Race (1'37.719)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Magnoni

 1  17:55'15.488

 2       14.228       16.350     1'51.937      46.850       34.509 P 258,4 17:57'07.425

 3       13.460       15.527     1'37.719      36.713       32.019 264,1 17:58'45.144

306 Becagli Leonardo (1'45.250)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fidel Castillo Ruiz

 1       17.815       18.513       41.418 200,4 17:59'16.856

 2       14.124       32.784     2'00.309      39.050       34.351 CP 215,1 18:01'17.165

 3       14.157       28.159     8'05.347    6'48.236       34.795 CP 259,0 18:09'22.512

 4       22.762       41.601     2'56.370    1'01.679       50.328 CP 149,2 18:12'18.882

 5       14.160       17.729    19'51.533   18'41.496       38.148 P 257,1 18:32'10.415

 6       14.018       17.372     1'45.250      39.553       34.307 259,6 18:33'55.665

 7       13.957       47.330     2'13.527      38.121       34.119 P 243,8 18:36'09.192

309 LAZARUS (1'47.527)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Bozzoni

 1       14.663       32.139       38.471 211,8 17:58'27.145

 2       14.031       18.216     2'00.033      50.883       36.903 P 255,3 18:00'27.178

 3       18.978       33.566     2'41.036    1'04.863       43.629 CP 187,5 18:03'08.214

 4       14.157       36.664     6'29.599    5'02.399       36.379 CP 252,9 18:09'37.813

 5       14.240       18.047    23'43.462   22'34.233       36.942 P 244,9 18:33'21.275

 6       13.937       17.985     1'47.527      39.494       36.111 236,3 18:35'08.802

 7       14.311       18.155     1'57.622      39.264       45.892 216,9 18:37'06.424

312 Best Lap (1'37.143)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Eliseo Donno

 1  17:58'18.523

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022
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 2       13.414       16.305     1'53.845      50.058       34.068 P 269,3 18:00'12.368

 3       17.239     3'55.228     5'35.464      37.994       45.003 P 184,6 18:05'47.832

 4       13.806       18.159     3'05.710    1'59.908       33.837 P 235,3 18:08'53.542

 5       20.491    18'40.212    20'28.929      43.193       45.033 P 158,1 18:29'22.471

 6       13.962       16.618     2'37.642    1'29.596       37.466 P 246,0 18:32'00.113

 7       13.904       17.900     1'40.605      36.028       32.773 246,6 18:33'40.718

 8       13.092       16.187     1'37.143      35.954       31.910 263,4 18:35'17.861

322 Krypton Motorsport (1'39.690)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alessandro Mainetti

 1       13.945       17.242       36.963 242,7 17:56'56.462

 2       13.547       16.384     1'41.997      38.083       33.983 268,7 17:58'38.459

 3       13.465       16.254     1'41.024      37.946       33.359 270,0 18:00'19.483

 4       16.976       36.728     2'11.291      38.004       39.583 CP 174,8 18:02'30.774

 5       13.602       23.731     6'32.163    5'20.781       34.049 CP 255,3 18:09'02.937

 6       17.121       43.119     2'25.398      44.341       40.817 CP 173,6 18:11'28.335

 7       13.724       16.987    20'28.717   19'22.803       35.203 P 266,7 18:31'57.052

 8       13.429       16.366     1'40.784      37.810       33.179 266,0 18:33'37.836

 9       13.410       16.197     1'39.690      37.263       32.820 264,1 18:35'17.526

 10       13.670       16.477     1'44.297      38.408       35.742 270,0 18:37'01.823

 11       13.377       16.495     1'39.924      37.161       32.891 252,3 18:38'41.747

323 Easy Race (1'36.304)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luigi Coluccio

 1  17:56'51.399

 2       13.225       16.565     1'59.978      55.088       35.100 P 273,4 17:58'51.377

 3       13.101       15.728     1'45.852      36.797       40.226 276,9 18:00'37.229

 4       18.634       34.102     2'29.743      53.678       43.329 CP 177,6 18:03'06.972

 5     2'57.986P 18:06'04.958

 6       13.101       16.580     3'01.253    1'47.682       43.890 CP 276,9 18:09'06.211

 7       25.264       48.679     3'11.341      58.981       58.417 CP 114,0 18:12'17.552

 8    17'56.233P 18:30'13.785

 9       13.171       15.959     1'57.032      49.655       38.247 P 274,1 18:32'10.817

 10       12.974       15.788     1'36.850      36.203       31.885 278,4 18:33'47.667

 11       12.953       15.350     1'36.304      35.824       32.177 279,1 18:35'23.971

333 SR&R (1'39.100)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Samuele Buttarelli

 1  17:55'30.389

 2       13.635       16.863     1'55.874      50.006       35.370 P 266,0 17:57'26.263

 3       13.335       15.929     1'39.100      37.135       32.701 270,7 17:59'05.363

 4       13.393       15.688     1'37.944      36.617       32.246 C 272,0 18:00'43.307

334 SR&R (1'46.878)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Salvatore Pennisi

 1  17:57'49.082

 2       15.159       18.671     2'05.386      52.691       38.865 P 244,9 17:59'54.468

 3       19.066     5'59.605     7'42.687      39.673       44.343 P 169,3 18:07'37.155

 4       15.531    22'12.203    23'55.311      50.387       37.190 P 179,7 18:31'32.466

 5       17.160       19.883     2'09.753      50.292       42.418 P 162,4 18:33'42.219

 6       14.451       17.854     1'47.982      39.591       36.086 257,8 18:35'30.201

 7       14.179       17.259     1'46.878      39.482       35.958 260,9 18:37'17.079

351 Bonaldi Motorsport (1'38.260)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Milos Pavlovic

 1       16.302       18.932       35.005 127,8 17:57'34.557

 2       13.553       15.755     1'38.260      36.665       32.287 266,7 17:59'12.817

 3       13.428       28.656     1'50.398      36.439       31.875 CP 267,3 18:01'03.215

 4       18.404       32.001     9'16.721    7'46.129       40.187 CP 156,5 18:10'19.936

 5       14.128       16.633    22'04.659   20'59.701       34.197 P 258,4 18:32'24.595

372 Krypton Motorsport (1'40.232)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Stefano Pezzucchi

 1       14.021       16.705       35.573 264,1 17:59'50.872

 2       18.285       30.798     2'02.997      37.671       36.243 CP 173,1 18:01'53.869

 3       13.611       24.286     7'07.900    5'56.564       33.439 CP 258,4 18:09'01.769

 4       17.288       40.752     2'22.864      44.530       40.294 CP 168,0 18:11'24.633

 5       13.687       16.204    20'28.876   19'24.933       34.052 P 268,0 18:31'53.509

 6       13.732       16.516     1'41.720      38.270       33.202 268,7 18:33'35.229

 7       13.619       16.228     1'40.232      37.544       32.841 270,0 18:35'15.461

 8       13.756       16.819     1'44.670      37.797       36.298 266,7 18:37'00.131

 9       13.519       16.585     1'40.769      37.794       32.871 268,0 18:38'40.900

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato14/05/2022



Campionato Italiano GT Endurance - Meteo Qualifiche 3 Pergusa 4.950 m

ACI Racing Weekend Pergusa, 14-15 Maggio 2022

6.6

Session started 17:54 - Session ended 18:39
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